IMNBITZEMR)DIR—LR—T (LT, Y AR 2BV TIX, A205 -BikiiBAE -
N—YYRAFEDEFT—HDBEE. Foo0—KDY—ER(LUT.FZY—ER)%F
CRILTHYET,

AY—ERZZFIADKRIZIE, LTOEEEIEE R,

BFT—E2OREFNZDNT

| EFTF—4ADOARIZDNT

BAY—ERIZBENTIE, BHELKOHLOT | RIRSRAE. N\—VIRNE BRICET 2 TOHRIMERRE
THLDTREBYFEA,

BAH50T  BREGAE. NA—VYIXLORBE, HEDHHREBRLGLEICEY ., PERKERSNDEENHYES
EDE. BRI ACAICHBBSNDIBFT—EDARL, RFEEFTEM, HRSN5H500  DEBEARIC
EiRT 2 EIRGRBAE. RIMELTHEELTLSN—YRFDABRLIZELDBENTESVET,

RILARIT, RITERDOERTHY . BHMIENROBIR, NEEM, FEXFORT. fIEHGEDIFRA
RALERDIEENHYFET,

T  HETE EOBRYEWD RIEMGICOEFLTE, BRARTEFROES. BFHISEETH530THY. &
BREEDER. REDOEERNBREZRBLTOVEWNMEENHYET , FOI T HEIZEL,

| Z{EHEIZDOLNT

AY—ERARNDEFT—RIIOEFL T, BH UMETRMA ) NERIEZT DM EEEZRELET.
T CTHUD VT A OEIRIERICERE T S OEE, MIRFETELE A,
BL. BFHLOHBIHEAD A, 1HIRYERITHIENTEFT,

| REFIZDOLNT

BAOHGSRIE. ORI HAFEOE@EIRIEICERLNATEY . Bt FAMNOEFT—2ICE
DCREEFREWNLER A

| PREIEEIZDULVT

fﬁ;ﬁ_g)@ﬁzo)ﬁﬂ)?&t‘&lﬁ\ FALOREZFICATISMEEIE. CBABICTHERIBEEET L5, BRELWL
:L/ o

| AEEE

g*i*j'*rw)iﬂﬁﬁ(:ﬁT%)‘/?H?IT\ N—FI17 LOERZDMDIBEFICOEELTEL, —VIDEEE
WEEA,

BUGAROTFAIRLTELESEESELEZBLOBDINTIVIZDOTELTR. —EFEZEVFEE A,
MUY AROY—ERFTFELGLRLE, FERABTOCEHEZEETIHEENTETVET,

UE

IMEIERHA A



K@BASHI

O\ A—4—

M 140T 130T 160T 170T 180T (0s-3s-4s)

4S)

M 140ST 150ST 160ST 170ST 180ST (0s-3s
M 140RT 150RT 160RT 170RT 180RT

4S)

(0S-3s

M 140SRT 150SRT 160SRT 170SRT 180SRT (0s-3s-4S)

STRIRR
R
KRR
CRXRXRKS
RIS
Sososasstasetosetosets
2

o5
Q 00 %%
XXX

“’."

%
%
9

2
%%
4#000000“0000000

00000000000 e 00 000 %0 0%

2019
5109902

- 009


Yama
長方形

Hattori
タイプライターテキスト
2019年版

Hattori
タイプライターテキスト
- 009


s BE W
1.BRTEFXDEIICIIER - O—F - A -HE-BRESETHIEC LT,
2. BRI BT ANVHIEERRESFEREVET,
3.MRDT:8. BB R RUANBD—E T ELLEETIIEHHIYET,

(FIROBLIGEEFERINSERIARIBEDORREEVET,)
AT & B
1.1N—=Y ) X FOSERICDOWNT

(1) Bt DEE=S
IH<

e
IH—
#—
|H<
#—
(2) REHEDRT

#FrIAFRAA IR & IBIN - BELE AR DR ER Z SCE L ChH IV E T,
e A S AMRPIHIBDOER R E Rt EZ LB L THIET,

293470 F—beyF7—L-LyF-F T avnREIONT
VAV MEER-F— v F 7 —LIEER- by FREER- A4 T 3 VREERRICT.
EEHEGEHLTHIET,
RADERITZESEBBIEEL,
THNSTRREBEDMERE L FEREERE . EEFREDAHBRLHIET,
VAR A— ey F LBy FRIRA T 3 VAR ERR LT SEXSEEL,
(VEERAEICE T2V 31 > MMERRS)

3.4EARBRDEBREICDONT

RTEEREODEREB LT >TEYET,
TEEMICODEL LCIEERRDEEMEEB LG OTHEVET,

4.MOEEHKICOWT
MIEMESEEICLY .. BFROBRISTERERESE L,
5KNN—=YV YR MIBRRDI-DFELGLKEETRILEHHYVET,

e A mOERERICOWVT

CORMDFHIEB DM TEIR (HAR) 13, RHEFTBUVRIFLEVLET,
HVELT. ZDEROTENICOEELTS, EERYDMIQET TN ILEET,

#|BER SRR

#|IBER A AR

KENDHBEDIER AR




™

¢

10.
11

12,

B R

FZNR—HIT 54 YR (3S) et 1
ZZ =BT g f Vb (AS) wererrrereeeoriacesieener e raenateeeeteeraeaenes 3
F o —EEBHET  weeemeeeeermmnreesinnesesiae s esi e se s e ma et eese e eneeneeeeee e e mnnes 5
F oz VERBHER  eeeveeeorarrrrarmneeeeesiaes e e teeaeseas e nneasesenn teseeeneeseaaennns 8
T L A ceeeereeene e ane et eaee e e ee e e e s eas 13
T - OSSRV URU USSR 19
F— P E o FEH (38, 4S) rerrerrserssiommmrennerarra e s eaeaieeeanaeans 21
€75 4 ﬁ/‘f;g{; .................................................................. o 24
+4 ‘J /E-EB (0S.48) creeremmmrrrrinriniianciaens - ..... veeen 25
S e s R s 27
A ,1,,5-4._ BB (BREL) rereeresecerremsem e eenae sk 20
s 0~ U eereeeeereeeceees IR PSP ESE PO 31

!lh-

o

< =

L COMBRE, I VHEBRITRSNTEO TS,

2. WBEXOHRDLT, ERBEES, BEo— ¥, BILH. HELHT
LT &, |

3. BEBRELT, 3 VEERSECHECES L,

(FREZ OIS EEASNE S &, HEET, SRR i
Dz o

AMBEAHADIN, FEUEET3EA050 2T,

= e e e — - et g



M140-150-160-170-180

1. A=ss—HiLoaf b (3S)




- M140-150-160-170-180

1. aA=s—HJLogq b (38) 1N

I53EHE Qu/uit
o wag o= a
::ﬁ f’;;f: ?1;;;!‘1:’0. IN EERT N:&?AE % ] DES--CRiPTION 2= RRE®E ﬁ =
) : > | =
1 | 802~0004 | /52 E> Assy 2]
2 | 80220143 | 79 5—FaeT Assy (aa)| 1 |~
- 8_0'2;'01-4; FYs—FamT Assy (370)| — | 1-
3 | 802-0142 AY5=F 2~ Assy (a40)| 1 | —
802-0156 | 4 vF—F a7 Assy (31| — | 1
s | 802-0100 | puxEY Ay 11
5 | 802-0105 | 3—5 11
§ | 8020155 | 754 M=V b Assy 1|1 - .
\C_ 7 | 802-0154 | €75 4 #~—97F Assy 1|1 ‘
1~7| 010-0944 | Y4 ¥ I Assy KTBCT8A| 1 | — BE(T.SDA
010—0948 | Y= 4 ¥ Assy KTBCTIA| — | 1 %B(RT.SRT)HE




-M140-150-160-170-180

2. A=—HiLTaf b (48) N

g4 R KTBCE?T
BEA—fbEvyTF (2 w\'—)
HEE ~ 30231551 '

#E 30231552~




2. aA=N—HILT g4 b (4S) /%

M140-150-160-170-180

=5

| 'é?ﬁ}@ﬁ Qty/unit

58E3  BRO-F (B & 2 o= ssuE & 2=
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | 5 | 43
|
1 | 8020004 | /2 Y Assy’ 1] 1
2 | 802-0166 | 799 —F=—7 Assy a0l 1 1
3 | 802-0165 | 4 ¥F—Fa—7 Assy 30| 1 1
4 | B02-0100 | 7o2¥Y Assy 1)1
5 | 806—0073 | 2—2 —| 1 30231552~ 80652141500
6 | 937-1000 | R 57 Y vy S 880| 1| — ~30231551
9371085 | 2 b o 7Y ¥4 S55| —| 1 30231552~
7 | 937-2140 | R+ w7 Uy HIO| 1| — ~30231551
(0 9372000 | 2+ 7Y 7 HO| —| 1 30231552~
s | s38—0208 | <7y so2RS—C3| 1| — ~30331551
938-0300 | <7y s 80112RS—C3| —| 1 30231552~
g | 806-0010 { ny Ty 1| - %30231551 T B0652041000
806—0074 | ~no oy -1 | a0231552~| 80852141600
10 | 806-0034 | #4Y > 1y = ~30231551 80652040200
806—0071 | #4 Y v —l1 30231552~{ 80652141400
11 | 904=0251 | F¥ oy 7k MI2x25 PL5| —| 1 30231552~
12 | 806-0022 | Ta7y - 2| 2 - 80652041100
13 | 806-0023 | #a b 2| 2 80652041200
14 | 806-0024 | v#x% B125x840%5| 2| 2 80652041300
\/ 15 921—00127 STy M2 2] 2
| 16 | 9140513 | # 4 ¢ M1z P15| 2| 2
17 | 802-0155 | ® 774 #5=v } Assy 1] 1
18 | 802-015¢ | €75 4 HN—F Assy 1] 1
1~18| 010-0940 | 54> b Assy KTBC6TT| 1| — ~30231551
010—0383 | ¥s4 ¥+ Assy  KTBCOIT-1| —| 1 } 30231552~




M140-150-160-170-180

3. FP-REHR



Hattori
線

Hattori
線


3. Fv—EEHR 1/2

M140-150-160-170-180

. IBAEE  Qty/unit
5% |REES ‘éiin“n:i-FEB a & e -
RANK [REFNo. | CODENo. PART NAME | DESCRIPTION sizlzl=lz . .
>33 |3|8
1 | 510—-0196 | F¥—4#—= ttrl1)1f1 51000410101
2 | 311-0016 | 45— tf1|1]1]1 31101015022
3 | 936-1016 | Oy v 7 S P11 1]11
4 | 901-0154 | &b M10x15 PI5| 1 | 1| 1| 1] 1
5 ) 966—0010 V=T ey W E Mi0)] 1 1 1 1 1
6 | 510—0339 [ FL—stssf Friy 2y 1{1f1|1]1 -51040011711
7 | 012-0223 | 7L~ Ty 0.1) 51040011800
012-0225 | 7L —sstf Frn (03]
0120226 | Zb—Lf A (0.5)
8 | 510—0028 | OV »¥ 163 {1 1]1]1 51040011900
9 | 510—0210 | ®ab | 121 12]12]12] 12 51000411000
10 | 921-0012 | ST w4 _ Miz) 2] 12|12 12| 12
11 | 936—3080 | Oy v% S8f1jr 1|11
12 | 5100013 | V¥ —sre— ' 111 ]1]1 51040010700
13 | 501—0157 | #ak M10x25 P15 4 | 4] 4] 4] 4
14 | 921-0010 | S7 v v+ MID| 4] 4]4] 4] 4
15 | 935—-0210 | A4 = TC3558 | 1 f1{1]111
16 | 012—0290 | &4 © #555%g615 (0.1)
012-0291 | v & 555%4615 (0.2)
012-0292 | ¥4 B555x861.5 (0.3)
012—0293 | ¥4 #555%X861.5 (0.5)
17 | 938—0127 | <7y s 32007 1 [ 1| 111
18 | 510—0181 | 7y—Rb¥e 7 b 1 1f1f1]1 51000210112
19 | S04 Rttt 11|} 51000410200
20 { 938—0089 | <7 Y 30208 1|1 |1|1]1
21 | 012-0033 | & BE5XB795 (0.1)
0120034 | ¥4 . #65x8785 (02)
012-0035 | ¥4 BEXBT.5 (0.3)
012—0036 | ¥4 #65x2795 (0.5)
012-0037 | w4 B65x8795 (10)
22 | 259-0008 | owsF ‘,' b 1{1]1t1]1 25901005020
23 | 938-0005 | 74y v IR3540125) 1| 1) 1|11 51040010800

—



Hattori
線

kawaguchi
線

kawaguchi
線

kawaguchi
線


3. Fr—EEE 2/2

M140-150-1680-170-180

1&83-E%  Oty/unit

=g |3NES| WEO—F | & B sxasl & 2
RANK |REFNo. | CODENo. PART MNAME O DESCRIPTION | e | o V= | o | = ’ . .
=9 o [=1] -1 [24]
[ = L] [} [==]
24 | 5015 Rttt 111 1]1 51000410300
25 [ 938-0237 |7V vy Te212RS| 1) 1t 1| 1} 1
26 | 510—0004 |&H v KF¥rT b el 1] —| —| —] — 51020010301
510—-0005 | kA F¥+7 b 819 —| 1| =} —| — 51030010301
510—0006 | =AY F¥+7 b+ BEG| —| —| 1| —| — 51040010301
510—0007 | €H VY Fve7 b g9 —| —| —1 1 = 51050010302
510-0008 | €AY Fy+7 b %y | —| —| —| —| 1 © 51060010302
19,24 | 5370096



Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
19,24    5370096   ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ


M140-150-160-170-180

4, F EXERER

(LM ‘L) ¥Tcrec -



Hattori
タイプライターテキスト
ﾊｰﾄﾞﾛｯｸﾅｯﾄ

Hattori
タイプライターテキスト
内側がﾒｽ

Hattori
タイプライターテキスト
外側がｵｽ


Mi140-1 50-160-170-180

4. F 1 EXERER

(LYS 'LS) WFH-—L10¥ | _



Hattori
タイプライターテキスト
ﾊｰﾄﾞﾛｯｸﾅｯﾄ

Hattori
タイプライターテキスト
内側がﾒｽ

Hattori
タイプライターテキスト
外側がｵｽ


M140-150-160-170-180

4 F= BB /3

WRI—F

x & @

ESER . Qty/unit

TR AMES : EHBSE B =
RANK [REFNp, | CODEMNo. PART _NAME DESCR'lF’TION- = :'; = = ; - e
AR RIS
1| s10-0332 Fxvir—27L— b COMP 111 1 51000420105
2 | 510-0212 | 7= e tl1fr|1]a 51000420214
3 | 510-0213 | Fxvarn—rty sy tdi1)1]1d1 51000420312
4.| 901-0106 | At M8x20 P125| 16| 16| 16| 16 16 |
5 | 915-0305 | 75 b (SWy ) - M8 P125) 16| 16| 16| 16 16
6 | 9010154 | st MIOx15 P15| 2 | 2| 2] 2] 2
T 966—0010 Y Ty Mi01 2 2 2 2 2 )
8 | 510-0214 | Fevhr—zvaex 11l ; 51000420401
9 | 901-0157 | Hw i Mi10x25 P15| 1 |1 | 1] 1] 1
10 | 9210010 | ST vy Miof 11| 1))
11 | 914—0511 | #» b MIOP15| 1| 1f1|1]1
12 | 5100218 | #vvas— 11 |1f1]1 51000420900
13 | 932-0525 | 27 v oy @sxas| 1|1 1] 11
14 | 5100040 | %93 4wt i)} 51040021001
15 | 932—0545 | 27y vy gxas| 1| 1111
16 | 9380249 | <7y ¥y g38f 111|1[1]1 |
17 | 811-0032 | 27@ sy bad—m 12 11f1]1| 1 31102010000
18 | 944-0037 | # = gom46£| 1 [ 1| 1| 1] 1
19 | 920-0007 | ¥ Rvw¥F vy Ty AWOT| 1| 1] 1] 1] 1
20 | 9390107 | #ux=v¥F v rrot  ANOT| 1) 11| 1]1
21 | 510-0350 | ~—FowoFybh . HLBOB| 1|11 1]1 - |34231001~
22 | 9011755 | 4t  MI2x22 P15 8T| 2| 2| 2|22
23 | 510-0039 | x7m4 s bad = 16 vl 51040020900
24 | 937-2100 | Rb w7y vy CHWO| 111 1]
25 | 938-0252 | =T Yy 6308 1 | 1| 1] 1] 1.
26 | 9350009 | ¥y vEv—n  QLFS5E21L17| 1 |1 | 1] 1] 1
27 | 935-0001 | ¥y v%v—w QLFS078,105165] 11| 1| 1] 1
28 | 5100200 | #H— bry vy EREEEE NN 51000420600
29 | 5100218 | ¥#— b oz SREREERE 51000420801
30 | 901-1756 | #wt - M12x20 P15 8T|-2f 2| 2| 2 2 |
31 | 921-0012 | ST+ Mi2| 4| 4] 2] 4|4
32 | 510-0215 | #— b2 111l 51000420501
33 | 938-0226 | ~7 9 s eosl 111111

10



Yama
タイプライターテキスト
34231001～


4, F o EXENER 2/3

M140-150-160-170-180

1 & 3B

Qty/unit

6 |2uE| B2o—F |8 & & XEHE| w0 %
RANK {REFNo. | CODENa. PART NAME DESCRFTION | = |2 (= i2 im :
e =lzlzlzl=
34 | 940-0008 FaRRYVFVIIsve AWs| 11| 1] 11
35 | 939-0208 | F«x=wvvFavsFob ANSBL| 1| 1{ 1| 1|1
36 | 936—2080 | Oy ¥4 ceo| 1| 1|11t
37 | 510-0217 | ##—bAs— 1ttt 51000420701
38 | 945-0002 | KLY 754 PT1A| 1| 1| 111
39 | 901-0154 | HEw b M10x15 PI5| 4 | 4| 4| 4] 4
40 { 921-0010 | ST v ¥+ MIO| 4| 4]4]| 4|4
41 | 510~0222 | 3—v ¥y COMP 1= =|<|= 51000430102
510-0223 | =—¥ ¥ COMP —-l1y=]-1- 1 51010430102 |
510—0224 | 3—v v 5 COMP ——=t1]=]= 51020430102
510-0225 | 2—9 ¥y COMP —=l=l1]- 51030430102
"~ | 510-0226 | 3—w ¥ ¥y COMP — |~ =~ 51040430102
42 51081 a-wvYA R H22ZR| 14 |16 | 15|18 | 18 ‘
43| 51082 |3-w¥vx L H22ZL| 14 |16 | 16|18 ] 18
44~46| 005—0030 | ¥ xKa b Assy MI14x35 P15 8T|52{60| 60| 60! 681
47 | 5100229 | 74— FhHwF L 1|1l | 51000430500
481 510—0230 | 74— FHvs R tlafe] ] | 51000430601
49 | 901-1859 | Mi4x35 P15 8T| 4 { 4| 4| a| 2 t
50 °| 921-0014 | STy o4 Mi&| ada|a|a| ¢
51 510-0232 | -9 COMP 1=~ —|— 51006430103 |
e 510-0233 | 5 —v v ¥» COMP = t|=|—-]= 5101_6436103'
510-0234 | 3—9 ¥ ¥¥ COMP = I 3 [y 51026430103
510—0235 | a—9 ¥y COMP —p=l=l1]- 51036430103
5100236 | -9 %5 COMP —|=]==]1 51046430103
52 | 511-0044 | R—4— _ 2lz2fz] 2|2 51130030700
Z2745ER | 16| 17| 18] 1920 -
53 | 67211 |F¥VAR ZEH—FTR | 14161716119
72745EL | 1617118 {19 [20
54 | 67212 |F#vA L ZEH—27E | 618 s
85 | 67221 | ~vyyiFsYA R, 7o745ESRy 1| 1] 1j1ly
56 67222 | ~vv vy L %égE§% 1] o]
57~58] 005-0011 | v #n bk Assy MI2x30 P15 8T| 30] 34| 36| 38 40
60 | 513-0211 |Has 303413638 40 51333030400
TEFRZUEF 7V 2 v CF
17 | 311-0033 |74y bEk4—w 13 F7rvsv|1 {1 (1|1 |1  mnﬁm1M0'

11



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
テキストボックス
16

Yama
テキストボックス
16

Yama
テキストボックス
18

Yama
テキストボックス
18

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
60

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
Z2745ESR

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
67211
67212
67221
67222

kawaguchi
線

kawaguchi
線

kawaguchi
線

kawaguchi
線

kawaguchi
線


M140-150-160-170-180

4, F - ERERE 3/3 ‘
L B lRRES  oyfenit
S (A4 BEI—F B & = ez | 5 2 o=
RANK | REFNo. CODENo. PART NAME DESCRIPTION o ; ; el =
zlz|2|3|8

23 | 510—1004 | RFuyy bFA—n 15 AF¥av| 1 L1 | 1] 1] 1 51040021200

17° | 311-0029 A7aF bR 11 FFvsv{ 1| 1| 1] 1] 1

23| 510-1003 | 7aky bhd—n 17 F7vav| 1] 1 1|1

42 | 51311 yvaygvA R AZ109ZR| 14| 16| 16| 18] 18

a3 | 51312 |vvawwva L a2109zL | 14| 16| 16| 18] 18

42 | 51331 |[rsvsr R E2su0MzR| 14| 16 16 18| 18

43 | 51332 |#swr L Ezsmi(az_L 14] 16 16| 18| 18

53 | s1271 yvawya R Gorzrzr| 16| 17| 18| 19 20_' \

54 | 512712 |vvavvx L Gare7zL| 16| 17| 18] 18] 20 \

55 | 51281 «y-yy-yy:w‘fx'.ksGé?27PzR 11111

56 51282 Ny vvagdTA 1L, GI2TPZL 1 1

12




[y
w
e
#
H
it
=

b=y

13



M140-150-160-170-180

5. 7bL-—ALEF

14



5. 7L—L&E 1/4

M140-150-160-170-180

1ESEZE Ouy/unit
@ |suss| wRa—rF|® & = =HEBEE & %
{ RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | . [ — | | | &
>|3|8|3|S

1 | 5100199 | 7L —2s¢4 7 COMP L I e R 51000410403
510—0200 | 7L—~4~4{7 COMP L — '1 —{ == 51010410403
510—0201 | 7 v— 4,47 COMP L — =11 ]=]= 51020410403
510—0202 | 7 v—#:\'ér:r' COMP L —|=1=11}- 51030410403
510-0203 | 71— 4,917 COMP L e e 51040410403

2 | 480-0012 | A4t g0 1 1 |1}1{1 48022011301

3 | 936—3110 [ OV suoj1 {1 {1f1]1

4 | 901—1758 { Hwk MI12x25 P15 8T| 6 |6 | 6| 6| 6

5 | 921-0012 | STv ¥+ Miz|s 66|68

- 6 | 510~0205 | 7 L—4s4 7 COMP R 3 ) 51000410502
510_.020? FL—2,4F COMP R —l1|—|=]= 51010410502

| 510—0207 | 7 b— 2,4 7 COMP R — =1 |~|—= 51020410502
510—0208 | 7 v— 4,547 COMP R —|—=|=]1t]= 51030410502
§10—0209 | 7 L— 4,447 COMP R ~|=-1=1—=1]1 51040410502

7 | 901-1751 | &k M12% 30 P.1.5 8T| 4 |4 | 4|44

'8 | 921—0012 | Swyvy Mi2| 4 [ 4| 4| 4]4

g | 914-0014 | Fy b+ M2 P15 6T| 4 | 4| a|a]a

10 541—6d44 V—Jv'Fabz<§¢/z~ 54130041900

11 | 901—1158 | Fab MI10x30 P15 8T| 4 |4 | 4| 4| 4

“ 12 | 921-0010 | ST v+ ' MID[ 4| a|da] ]2

13 | 914=0010 | #o ¢+ MIO P15 6T| 4 |4 | 4| 2| 2 .

14 | 510-0354 | ¥—wn KA <— COMP 1|—|=|~|- 51000440114
510—0355 | &— K¢~ COMP —|l1|~|=]= | 51010440114
510—0356 | —w¥FHs4— COMP — =1 == 51020440114
510—0357 | ¥—a F#<— COMP —|=1=|1]- 51030440114
510—0358 | &—sw K#Hs<—~ COMP — = =|=]1 51040440114

15 | 901-1157 | #wb M10x25 P15 8T| 4 | 4 | 4| 4| 4

16 | 921-0010 | STw ¥y MO 4| 4| 2| a4

17 | 914-0010 | #+ b MI0 P15 6T| 4 | 4| 4| 4| 4

18 | 510-0243 | %4 Fo—nk L | 11|11 51000440702

19 | 510-0244 | 4 Fu—n ¥ R 1|1

20 | 901-0157 | #at MIOX25 P15| 4 {4 | 4| 4| 4

21 | 901-0158 | Fat Miox30 P15| 2| 2] 2] 2] 2

15




h. 7L—AF 2/4

M140-150-160-170-180

Fik

g & B

I E3EE  Qty/unit

HE5) @ad—F | =mesE # -
RANK {REFNo. | CODENo. ‘PART NAME | DESCRIPTION R T R . . o
aloalolal o
s|8({2i3182
22 9210010 | S75 v Mi0|6 {6 |6 |66 51-000440802
23 | 914-0511 |+ + MO PL5(6 |6 |6 |6 |6
24 [ 510-0291 |avFLoevavT S5y COMP |2 |2 |2 ]2.]2 51000440600‘
25 9010260 | b M14xd40 P20 | 4 |4 |4 |4 |4 e
26 | 921-0014 | Sv o v Mid{d |2 |4 |a]e
27 | 914—0517 |+ ¢ M4 P20| 4 {4 |4 |4 |4
28 |.249-0069 | =Fo vy Yy 2l2|2]2|2 | =24904028000
29 | 631~0116 | A5~ _ 2 2121z 1{2 ) 63151241900
30 |.948—0010 | REY g2 |2{2|z2|2 ‘
s1 | 4700047 | 3 v 7Ly YaVRTFY s 1 202122 |2 47052242000
32 | 470-0048 | 3vFLyvavRTY vy 2 2022 22 47052242100
33 | 248-0020 | oy Fey bEy. 4 |4 lafa]a 24804019020
3¢ | 510-0247 | avFLoyvavay K 2122 2|2 51000441101
35 950-0153 F-F-Er szfloxsp '-2 2{2ijij2i2
36 | 948—0010 | R¥'y _ - B2 222}z
37 | 510-0249 | =7a > CoMP A= |=]=1- 51000441200
510-0250 | = 7o chP_ — |1 |=|—=|- 51010441200
510-0251 | =7y COMP. — =11 |=|= 51020441200
510-0252 | 273> COMP — = =11 ]= 51030441200
| 5100253 | 270> COMP —f=1=1=11 _ 51040441200
38 | 470-0066 | #y %457 s53v)4 |4 la]als 47052243900
39 | 360~0044 | zrovEvs 313 (344 36004003020
40 | 901—0157 | #mp M10%25 P15(6 |6 |6 |8 |8
41 | 921-0010 | S9 5o Mi0]6 |6 |68 |8
42 | 914-0511 | #4 b MO P15/ 6 [6 |6 (8 |8
43 | 141-0074 | ey vy 3 (313 |2¢]|4 114104029000
44 | 924~0012 [ ¥xx M2 3|3 |3 |42
45 | 930-0034 | vy Z3%20|3 |3 |3 |4 |4
46 | 5100245 | =7ovy—wE L 11 ]1f11 51000440900
47 | 510-0246 | 275 v - wi R _ 1111 51000441000
48 9010156 | #Ha b MIOx20 P15 4 |4 |4 | 4 | 4
49 | 9210010 | ST v v+ MIO| 4 |4 [4 |44
50 9140511 |+ b MIOPL5| 4 [4 |4 |44

16

;r_




e e ottt T

M140-150-160-170-180

. 7L—A 3/4
IE4-EH  Qty/unit
eeen | quwms | wxm e 5 o |
::ﬁ f:’j: fg;;‘i. j fERT N::/IE ® DESCRIPTION : Slolziz iﬁ%g L =
: , z(zi2(318
51 | 511—0058 | EXx7ov L 111l ‘51130040500
52 | 511—0057 | EX=7o>¥ R 1f1{1]1t}1 51130040600
53 | 5460051 | #v s vrek ARIRAEER: 54640042402
54 | 141-0074 | Ev¥EY 2lz2l2]2]2 14104029000
55 | 924-0012 [ ¥#% Mi2z| 4| 4| 4|44
56 | 930-0034 | 7YY g3x20| 4| 4| afla]a
57 | 510-0325 | =75~ COMP (IR [ . - 51000540111
510-0326 | =770y COMP - —t1 === 51010540111
510—0327 | =70 ¥ COMP —-l—l1]—|- 51020540111
| 510-0328 | =7 =¥ COMP —=1—-|1]= 51030540111
510—0328 | =7 o COMP —|—=|—i—=11 151040540111
58| 510-0330 | zvF=vzray L 11111 51000540201
59 | 510—0331 |=vF=z9xFov R 11111 51000640301
60 | 901—0156 | #mwt ‘Mi0x20 P15] 4| 4| 4| a4} 4
61 | 921-0010 | ST v e MIO| 4|4 |a]4]4
62 | 914-0511 | v ¢ MIOPIS| 4] 44|44
63 |-323—0060 | 7Y v 73 ¥ 11|t 32306010000
64 | 323—0050 | 79 47 1{1]|tf1q1 32306009000
65 | 914—0507 |+« k Mg Pi1os| 1 |1}jI1)111
66 | 513—0107 | H—Tnv R ) O O O T O N 51333043700
67 | 932-0635 | x7 Yy g6x35t 1 [ 11111
68 | 9321035 | xFYVIEY glox3s) 1|11 |11
69 | 938-0031 | ~7 Yy Tl 1|11 f1]1
70 | 323-0057 | %vv5 v 11111 32306007000
71 | 937-1038 | R b o 7Y ¥ saiel2]2|2|2]:2
72 | 323-0056 | % UHe— 11111 32306006010
73 | 513-0106 |F=okd 2 v O S AN 51333043600
74 | 5900070 | Fs9E44F 11111 59030041300
75 | 642—0098 | 7Y 47 111 64260080700
76 | '590—0067 | = F yro—Lri— tl1fr|1ta | 59030041012
77 | 590-0068 | oyE vk 111|112 59030041100
78 | 7910004 | FrvaF—Ew 111|191 7'79160021911
79 | 924-0016 | ¥4% ‘Mi6f 22| 2|22

17




5. JL—LE 4/4

M140-150-160-170-180

IBSES  Qty/unit

= sues| wea—r|m & = B R P

RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME. DESCRIPTION i~ = |= =z .

s |13isi2|g

80 | 930-0040 | vy Ey #32x25 1| 1 11
81 | 510-0120 | &> 2712]2]2]2 51042040700

82 | 824—0020 | ¥#x Mol z|2| 2] 2|2

83 | 930-0055 | 7y ey osxaf 1] 1| 1] 1))
84 | 194-0064 | REY t|1]1{1 1 . 19404029010
85 | 590—0069 | Y ¥s 7 iL—r tl1]1f11 59030041222
86 | 590—0058 | V¥—twF {1, 59030040811
87 | 8050056 | v—sre— 1~ —| == ) \ -:‘_3055'6120200
805—0057 | ¥ —rim 1] =] -] = 80520120300
B05—0058 | ¥ —srim —|~l1l—]= :8052‘6.-120400
805—0059 | v —sr— . 80520120500
8050060 | == —| == —=]1 80520120600 -
88 | 510-0120 | &' 2)2|2|2]|2 51042040700
89 | 194-0064 | RE¥ 2| 2)2]2]2 19404029010
90 9500208 | =3~ gizxo| 2] 2| 2{ 21} 2 |

- ;.9'1 | 950-0207 | 5—5—e> gizxesf 2| 2| 2| 2| 2

02 | 948-0012 | REY g12| 4| 4] 4| 4] a
93 | 510-0336 | v | 51000441600

94 | 924-0110 | ¥#% MI0| 4| 4| a] a4
85 | 462-0027 | ®Y24u7 ) 83w a4 4| a|5]'5 46280041600

is




6 EvFH

- M140-150-160-170-180

,  EEEE (T, ST
BE~ 30231499

O FEHER (T, ST) |
1 BEE 30231500~

| =t (RT, SRT)

v 4% 8

19




6 EvyFR 1N

M140-150-160-170-180

BRI—F

I E5EHE  Qty/unit

T | AHES #;oa & EHBRE @& =
RANK_ __REFNo. CO_DEND. . F’ART NAME DESCRIPTION

1 | sos—00s0 | ==+ G8 80520050100
2 | 901—1758 | Hwb M12x25 P15 8T
3 | 921-0012 | ST v M12
4 | 805-0014 | by T UVIHF— 80501050500
5 | 805~0172 | ¥¥ 19x78 ~33231463 | 33504012110
6 | 194—0064 | REY ~33231463 | 19404029010
7 | 805-0002 | 557545t G1 COMP ~30231499 | 80501050112
8 | 804—4401 | EwFT5rw b i | "\ 80401010401
o | 901-1810 | At M14x40 P20 8T
10 | 921-0014 | ST v ¥+ | Mia
11 ] 914-0016 | #o b . Mi4 P20 6T
12 | 805-0012 | ey zey | ~30231409 | 80501050301
13 | 9210020 | ST v+ M20 ~30231499
14 | 929-0036 | UF v & M20 P25 ~30231495
15 | 8050013 | #4 FH5— 80501050400
16 | 932-1235 | 7y vy F12%35 ~30231499
17 | 541-0019 | &4 vy 54130040701

18 | 932—0630 | 27Y vrEY #6x30 |

19 | 541-0020 | 27y v 54130040801
20 | 924—0112 | ¥k M12
21 | 930~0056 | 7y | B5%35
22 | 805-0236 | EvFF 54 » b Gl COMP 30231500~| 80501050134
23 | 8050040 | o7—y sy 30281500~| 80502050200
24 | 951-0151 | #Hv=—Ey 310 30231500~
25 | 8050053 | ==+ Hs 80520150101
26 | 4700066 | #Y+ 4w 7 5y | 47052243900
27 | 8050004 | EwF 754y b HI 80501150113
28 | 901-1270 | #w b M14X90 P20 8T
29 | 921-001¢ | ST vy Mi4

30 | 914—0016 | # o b M4 P20 6T
31 | 805-0200 | £ 1978 33231464~| 80501050711
32 | 937-3015 | 2 by 7y vy El5 33231464~

20




M140-150-160-170-180

7. #F— b EvFEB(38.45)

F—tbwF  (2Lr=)
4SHEET a4 F KTBCETT
#E ~ 30231551 o

~F—rEvF SX-2 (1L/3)
4SBIGTa b KTBCE T-1
#% 30231562 ~

21




7. F— b EwFE(35.4S) 1/2

M140-150-160-170-180

L I &SHERE  Qy/umit o
S0 | Es 8208 & 2 =HBE B 0%
RANK |REFNo. | CODENG. PART NAME DESCRIPTION
1 | 806-0029 | —thEuFT—2 ~30231551 | 80652010103
2 | 510-0084 | 7'y 57 ~30231551 | 51040041801
3 | 9320425 | x7yvrey F4x35 ~30231551 |
4 | 510-0083 | 7y vy | ~30231551 | 51040041700
5 | 5100085 | oy ey ~30231551 | 51040041901
6 | BO6—0003 | 74 Lv— ~30231551 | 80652010300
7 _‘902—01 53 | I H Ak M10x20 P15 ~30231551
8 | 921-0010 | Sy yoy | M10 ~30231551
9 { 806—0030 | 752 ~30231551 | 80652010204
10 | 924-0116 | ¥#4 M16 ~30231551
11 | 930-0045 | 7y ey #4x25 | ~30231551
12 | 4800058 | #~FtyFom ez 1, ~30231551 | 48022043100
13 1 480-0059 | -tk wFay % R ~30231551 | 48022043200
14 | 806-0031 | toFey ~30231551 | 80652010401
15 | 921-0020 | ST 5 v+ M20
16 | 929-0036 | U+ b M20 P25
17 | 8060032 | x4 37 L& ~30231551 | 80652020103
18 | 806~0039 | - (0.8) ~30231551 | 80652020200
806-0040 | w2 (1.2) ~30231551 .
19 | 901-0208 | atw M12x30 P1.75 ~30231551
20 | 921-0012 | S5 Mi2 ~30231551
1~20| 8065001 |#— & o5 Assy 48 ~30231551
21 | 806-0082 | #—tt»%7—4 54 COMP 30231552~| 80652210101
22 | 9540041 | 7y 57 g1270 30231552~
23 | 806-0085 | L<— 30231552~ | 80652210401
24 | 948-0012 | REY #12 30231552~
25 | 806-0084 [ mysTL—} 30231552~| 80652210301
26 | 806-0083 | 72 30231552~{ 80652210201
27 | 937-3019 | R b o FY vy E19 30281552~ |
28 | 806-0086 | 754 & 30231552~ 80652210500
29 | 014-0511 | # 4 b M10 P15 30231552~
30 | 806-0093 | x7Y vy 30231552~| 652210600
31 | 805-0012 | EyFEy 501050301

22




r‘,‘_f._.;.;u.u.i. R

7. #— b b FER(35.48) 272

M140-150-160-170-180

s & =

| &S EE  Qiy/unit

% |24Es| BRI—F ST
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION
32 921-0020 | ST w M20
33. .| 929-0036 |UFs bk M20 P25
34 | 9240110 |¥H% M10 | 30231552~
-35 937—300_1’_ RbwFY) sy ET| 30231552~
21~35] B06—5003 |A— btk oF Assy 428 30231552~
3
23




8. EIFHhHN—F /1

BE ~ 30231551

#% 30231552~

IESEE  oty/unit
S@ |23 BEI—F (B & =2 =wrE 5 2=
RANK [REFNo. | CODENo. PART NAME ”DESCR[F'TION
1 | 806—0025 | €754 rim " 130 B ~30231551 { 80652030300
© 2 | BO6—0009 [T F 4 Ao 240 ~30231551 | 80652030200
3 | 912-0103 [Fawasnt M8x15 P1.25 ~30231551
4 | 921-0008 |STvve M8 | ~30231551
5 | 806—0008 | #—F3 44 b ~-30231551 | 80652030100
6 | 901—0154 | #nb  MI0%15 P15]
7 | 8210010 | ST+ ¥+ M10
8 | 806-0065 | &7 5 ¢Ms— .18 20231552~| 80652130200
9 | 806—0077 [ w75 ¢ drrim. 240 30231552~| 80652130300
10 | 806—0064 | #r—F 54 b 30231552~| 80652130100
11 | 806—0066 | Faxy b C-30—BW—8~2 30231552~

MAMET L8 OSHE 35, dSHAM. BHES 2 02 0SS, 45aE.

24




M140-150-160-170-180

9. FA4UE(08.48)

31231012~

.25



\—.2;/

M140-150-160-170-180

9. - U=r%(0S.48) 1/1 .

15285 oyfumit

FE|AHES | MEa—-F I & & EinaE =] =
RANK [REFNp. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION
1| 937-2038 |=Rbu7y vy 1
2 | 806-0016 | R T oot 1 80652040601
3 | B06-0054 |+4 Y 1 ~30231398 | 80612040300
4 | 806—0050 | OV ¥y 6 ~30231398 | 80612041400
5 | 938—0008 [=—Fro—5 #25x%99 | 9
6 | 806-0048 |o—3 3 ~31231011 .| 80612040400
7 | 806—0049 | R~ 3 ~31231011 | 80612040500
8 | 937-1020 | X by 7Y vy s20| 3 ) N
9 | 806-0017 | y—mwpsem 1 ~31231011 | 80652040700
10 | 806—0018 | b 2 55-51231011' 80652040801
11 | 914-0705 {a#+ v b M10 P15 | 2 ~31231011
12 | 806—0019 | ### | 2 .|~31231011 | 80652040900
13 | 806—0076 |EX¥+7 F COMP 1 80652150100
14 | 589—0075 | R hortEah 2 58941010601
15 | 9140511 |F» b - MI0 PL5 | 2
16 | 806—0091 | +4 Yy 1 30231300~ | 80612040311
17 | 806—0089 |Oy vy 6 30231399~ | 80612041411
_ 31231011
18 “806—0080 |#H 35— ) 3 _3%2132%%91? 3051204120
20 | 806~0095 {#4 Vv 1 31231012~ | 80652240102
21 | B0O6-0097 [QY Vs - 6 31231012~ | 80652240201
22 | 806-0096 |o=5 3 31231012~ | 80652240400
23 | 936-3022 |0y sz | 3 31231012~
24 | 9363020 |QYy s s201 3 31231012~
25 | 806—0101 | z~—+ B 3 31231012~ | 80652240603
26 | 806—0100 [ x~—% A 3 31231012~ | 80652240502
27 | 806—0069 | v—sprte 1 31231012~ | 80652140200
28 | 806-0075 |k 2 31231012~ | 80652140300
29 | 914—0511 |+ k MI10 P15 2 31231012~
806—5000 |+4 9> Assy 1 (31231012~

BELHED13.14.15.19 (2 0SHTE. 4SIEA.

26




‘M140-150-160-170-180

10. RANF—TE @E) T

BUBEELER (T, sty

—

N

‘o |
B (/q 000000000 g @
AN N ,
£y ' ,”’

27



10. RANT - @E) 1/1-

M140-150-160-170-180

& MEL - Qty/unit

Z% BHES | BRI -F B & B =ERBE & e
| RANK |REFNo. { CODENo. PART NAME DESCRIPTION
1 805—0082 | &4 7T — 4 COMP .2 80520020500
2 | 249-0086 | Y v 7 2 .24906013010
3§ 921-0010 | STy v+ Mio| 2
4 3 9140511 [+« b Mi0 P15| 2
5 935—9199 FAvs—sw TC32528 | 2
6 938—0288 | "7 ¥ 6205ZZ | 4
7 805—0044 | =4 —s COMP AT7)vyftE 2 80520020300
8 937-1025 | X by 7Y VT S22} 2 ' y
9 965—0007 | £ 3 7% B52XBEOX65| 2
10 510—1001 | RZ v—s¥ L 1 51040020400
11 510—1002 | X7 v—s~ R 1 51040020500
12 901—0154 | Hn b M10x15 P15| 4
13 9210010 | ST v ¥+ M10| 4
1~13| 805—0042 | =4 w5~ Assy L -1 80520020100
805—0043 | &4 n4— P Assy R 3 80520020200

28




M140-150-160-170-180

1. RAIT— D (RE)

8054183 U0 ooog
guoooobogoooooood

BB (AT, SRT)

29



Yama
引き出し線
8054183 ホイルシクミ（ボアプラグ式）にて対応（キーは含まない）

Yama
長方形


L RA RS — D (EE) 11

‘M140-150-160-170-180

i2SEHE  Qy/unit
=g |ssss| mea—F|®m & = REHE| 5 0 %
RANK {REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION
1 | 335-0050 | 7—sseq7 2 33506025020
2 | 335-0051 | ¥Y¥T—L L 1 33506026040
3 | 335-0052 | £y v7—4 R 1 33506027040
4 | 933-0003 | FYR=y T A M6 P10| 2 ‘
5 | 221-0068 | 35— 2 22106009000
6 | 932-0836 | 7Yy vy #8x36| 2
T | 154=0122 | 27 L— L 1 i 15406020000
8 | 154-0123 | 2y L—re R - 1 ‘ " | 1sats022000
9 | 901-0054 | #wh Méx15 P10| 4
10 | 921-0006 | S5 v | M6«
11| 1680021 | 4w 2 16806006010
12 | 937-1020 | R+ 57y vy sa0] 2
13 | 9380202 | w7y 600427 | 4
14 | 924-1023 | #4295 vxAT— 2 82432003205
15 | 1680034 -4)_—-_;»:55— ' 2 16806007010
16 | 9350204 | #4ns—n TC25356 | 2 .
17| 937-2042 | R by 7YV s Hi2| 2
18 716-3.87—00?0 AHAVT T b 2 16806005100
19 | 168-0024 "w;é);awf.—— : 2 16806008000
’ 20 9240112 +F H & . Mi12] 2 i
21 | 921-0012 | ST v+ Miz| 2
22 | 929-0021 | U# 4.t Miz P15| 2 |
1~22] 3350053 | 40 Assy L - 1 33506028020
335-0049 HA Assy R T 33506024020

- 30



Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
9240112

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
1680034

Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
9380202

Yama
タイプライターテキスト
6004ZZ


M140-150-160-170-180

12. 5 ~ I

31




M140-150-160-170-180

125 <R 1L UT
| I HMER  Qty/unit - :
z=ep lgums a - o . . _ -
;:!:3 ;?EHI;EOT ;égszl‘l:o. j f:RT N::HE = DESCRIPﬂdN = == -1z %ﬁﬁg ﬁ %—
S . o lslglel3ls
1 | 999-1488 |2 k547 778 [ [ R [P 99909368000
999-1499 |z +547 5| — |1 |—|—]| = 99909369000
9991500 | k547 645 | — | — |1 ]| —]— 99909370000
9991505 |RF547 15 | — | —|—{1|— 99909371000
999-1506 |} 547" s | —|—|=|=1]1 99909372000
2 | 999-1508 |New M 140 1|—|=|=1= 99909377000
999—1508 | New M 150 -1 |=|~|= 99909378000
999-1510 | New M 160 —|=|1]|=]= ‘ " | 99909379000
999-1511 | New M 170 —|=|=]1- 99909380000 -
999-1512 | New M 180 —|{=|=1=11 99909381000
3 | 999-1524 | T 1{1]1] 1|1 99901095000
4 | 999-1543 | R RT, SRTE| 1|11 |11 99901094000
5 | 999-1514 | S ST SRTA| 11111 99901093000
6 | 999-1513 |F=var—5~<n M AEEERERE 99910180000
T | 999-0297 | YTV AAF a0 1l1|1f1j1 99905026000
8 | 999-0979 |Fav4 11111 99905102000
9 | 9990571 | ~vypr—7 sox225 | 2 |2 ] 2]2)z2 47452022500
10 | 999-1545 |onva4F2e,7 S-X2B3S4] 1 |1 | 1)1 1 99909459000
11 | 999-1555 |owsFaw4 @5.49] 11 |1]1]1 99905146000
12| 999-1556 | Fova @S, 11111 99910201000

HEIMES10~12 85302315520 e A

32




K@BASHI

NMBIEKRASH

T701-0292 AL R X A BE684

& (086)298-3112

A2 E—Ry b THOEMOBRA IV EF &Y,

http://www.kobashikogyo.com

WitEE E R
WAL E XA
WERE XA
MR E PR
BT S
WA E SRR

T071-1248
T024-0004
T321-3325
T942-0041
T701-0165
T861-2236

J6EE L) || BB AR 8RR 2 S 62 & (0166) 49-0070

EF R EHARIEEF13:EI35-1 & (0197) 71-1160
HARESBERFEEHER4T-1 2 (028) 687-1600
FBR EMHRITATT-1 B (025) 546-7747
LIt X KAET27 & (086) 250-1833
HEARIE 2SI ER S I AT KI5 1586-8 2F & (096) 286-0202



	表紙

	目次
	ｼﾞｮｲﾝﾄ
	ｷﾞﾔ駆動部
	ﾁｪﾝ駆動部
	ﾌﾚｰﾑ部
	ﾋｯﾁ部
	ｵｰﾄﾋｯﾁ
	ｾﾌﾃｨｶﾊﾞｰ

	ﾅｲﾘﾝ
	ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ部
	ﾗﾍﾞﾙ部



